Üçüncü listenin yer aldığı risâlenin yazarı, eser ve liste hakkında şu malûmatı vermektedir: "Reşâdetlü Safvet Çelebi Efendi Hazretleri'nin zamân-ı meşîhat-i ulyâlarında Dergâh-ı şerîf-i Mevlevîde hâfız-ı kütüblük hıdmetiyle mübâhî bulunduğum sırada (...) Çelebi Efendimiz Hazretleri'nin peder-i cennet-makarları olup 1275 (1859) târihinde ihtiyâr-ı azîmet-i âlem-i nûr eden Mehmed Saîd Hemdem Çelebi Hazretleri'nin zamân-ı kudsîlerinde tertîb buyurdıkları

mecmûa, aynen alınmış ve tercüme-i hâle, müşârun ileyh Mehmed Saîd Hemdem Çelebi Hazretleri'nden ibtidâ edilmiştir.”⁸

*Mehmed Çelebi ibn-i Ferruh Çelebi Efendi birâder-i müşârun ileyhimâ Hasan Çelebi ve Hüseyn Çelebi: Velâdetleri 957 (1550-51), Müddet-i hayâtları 53, İrtihâlleri 1015 (1606-07).

*Abdurrahman Çelebi-i Evvel ibn-i Ebûbekr Efendi-i Evvel ibn-i Ferruh Çelebi ibn-i Hüsrev Çelebi: Velâdetleri 1017 (1608-09), Müddet-i hayâtları 57, İrtihâlleri 1074 (1663-64).

*Abdurrahmân Çelebi Efendi-i Sânî ibn-i Abdülhalîm Efendi ibn-i Abdurrahmân Efendi ibn-i Ebûbekr Efendi ibn-i Ferruh Çelebi: Velâdetleri 1060 (1650), Müddet-i hayâtları 51, İrtihâlleri 1111 (1699-1700).

*Bayram Çelebi Efendi ibn-i Abdülhalîm Efendi ibn-i Abdurrahmân Efendi ibn-i Ebûbekr Efendi ibn-i Ferruh Çelebi: Velâdetleri -, Müddet-i hayâtları -, İrtihâlleri -.

*Abdurrahmân-ı Sâlis ibn-i Bayram Efendi-i Evvel ibn-i Abdülhalîm ibn-i Abdurrahmân-ı Evvel ibn-i Ebûbekr ibn-i Ferruh Çelebi: Velâdetleri -, Müddet-i hayâtları -, İrtihâlleri -.

*İsmâil Çelebi Efendi ibn-i Abdurrahmân-ı Sâlis ibn-i Bayram Efendi ibn-i Abdülhalîm Efendi ibn-i Abdurrahmân-ı Evvel ibn-i Ebûbekr-i Evvel ibn-i Ferruh Çelebi: Velâdetleri -, Müddet-i hayâtları -, İrtihâlleri -.

*Celâleddin Çelebi Efendi ibn-i Mehmed Saîd Hemdem Çelebi Efendi ibn-i el-Hâc Mehmed Çelebi Efendi: Velâdetleri 1237 (1822), Müddet-i hayâtları 40, İrtihâlleri 1277 (1860-61).

MEHMED SAİD HEMDEM ÇELEBİ'NİN HAZIRLADIĞI KONYA
MEVLÂNA DERGÂHI POSTNİŞİNLERİ LİSTESİ

KAYNAKÇA

- Ahmed Remzi, *Târihçe-i Aktâb*, Şam, 1334.
- Abdülbaki Gölpınarlı, *Mevlâna'dan Sonra Mevlevîlik*, (MSM) 2. bs., İstanbul, 1983.
- _____, *Mevlâna Celâleddin*, 2. bs., İstanbul, 1984.

(Uzluğ Arşivi, no: 2206; Üsküdar Hacı Selim Ağa Kütüphanesi, Hüdayi Efendi Bölümü, no 1159.) (1912 yılında hazırlandığı anlaşılan ve basımı yarım kalan *Konya Sâlnâmesi*'nde Veled Çelebi tarafından yazılan bölüm.)

*Ahmed Remzi (Akyürek), *Târihçe-i Aktâb*, Şam, 1334/1916. (Mevlâna Dergâhi postnişinlerinin doğum, ölüm ve şeyhlikleriyle ilgili tarihleri içeren 97 beyitlik manzûmedir. Veled Çelebi'nin kontrolünden geçmiş olan kitapçığın sonunda liste de vardır. Aynı manzûmenin müellifi tarafından gözden geçirilmiş şekli, şu eserde de yer almaktadır: Hüseyin Vassâf, *Sefîne-i Evliyâ*, nşr.